
UCHWAŁA NR XXIII/252/20
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019 r. poz. 
506 ze zm.), oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.z 2019 r. poz. 
852, ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 – 2020, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXVIII/432/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 – 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) V. programu otrzymuje brzmienie: „ V. Realizatorzy programu: 

1. Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile. 

2. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

Maria Kubica

Id: EOERN-DCBAU-FTSCS-EAGPN-FNUGD. Uchwalony Strona 1



Id: EOERN-DCBAU-FTSCS-EAGPN-FNUGD. Uchwalony Strona 1




